
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/412/2018 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia wykazu miejscowości województwa opolskiego,  

położonych na terenach podgórskich i górskich 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2096 z późn. zm.) oraz art. 13b ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1892), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz miejscowości w województwie opolskim, położonych na terenach podgórskich i górskich: 

1. W gminie Głubczyce: Ciermięcice, Krasne Pole, Lenarcice, Opawica, Pietrowice, Radynia, Braciszów i Chróstno. 

2. W gminie Głuchołazy: Jarnołtówek, Konradów, Podlesie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

  

 Przewodniczący Sejmiku 

 

Norbert Krajczy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 marca 2018 r.

Poz. 544


		2018-03-01T13:00:34+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




